
1 (celkem 2) 

 

 

 

Mateřská škola U plavecké haly 

                    Ústí nad Labem 

            Na Spálence 1022/27 
                                                                              příspěvková organizace 

                                                                      IČ: 70225893           
 

 

 
 

DODATEK č. 1 

K 

SMĚRNICI č. 4/2024 

Č. j. 11/25 

Školní řád 
 

 

 

Obsah: 

ČL. 1 –   Úvodní ustanovení 

ČL. 2 -   Závěrečné ustanovení 

 

Účinnost:     28. 04. 2025 

Zpracovala:    28. 04. 2025 Mgr. Ivana Španielová  

Schválil:      Mgr. Ivana Španielová    

Počet stran:    2 

Počet příloh:  0 

 

 

 



2 (celkem 2) 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

1. Na základě změn v souvislosti vytvoření zázemí na kola a koloběžky MŠ. 

2. Ostatní ustanovení Směrnice č. 4/2024Školní řád se nemění.  

 

 

Čl. 2  

Využívání prostor pro odkládání kol a koloběžek 

1. Vyhrazený prostor 

Kola a koloběžky mohou být odkládány pouze do vymezeného prostoru určeného k 

tomuto účelu. Tento prostor je označen a je přístupný v době provozu mateřské školy. 

2. Zajištění vozítek 

Rodiče jsou povinni zajistit soukromá kola a koloběžky vhodnými zabezpečovacími 

prostředky (zámky apod.) tak, aby předešli jejich ztrátě či odcizení. 

3. Umístění vozítek 

Při odkládání je nutné respektovat již uložená vozítka a umístit své kolo nebo 

koloběžku tak, aby nedošlo k jejich poškození. Vozítka nesmí překážet volnému 

pohybu dětí ani zaměstnanců. 

4. Zákaz odkládání elektrických vozítek 

Z bezpečnostních důvodů není dovoleno v prostoru školní zahrady odkládat elektrická 

kola, elektrické koloběžky ani jiná motorová vozítka. 

5. Odpovědnost za vozítka 

Mateřská škola nenese odpovědnost za škody způsobené odcizením, poškozením nebo 

ztrátou soukromých kol a koloběžek. Odpovědnost za vozítko nese vždy rodič 

(zákonný zástupce). 

6. Dodržování pravidel 

Použitím vymezeného prostoru pro odkládání kol a koloběžek rodiče potvrzují svůj 

souhlas s těmito pravidly. 

Čl. 3 

Závěrečné ustanovení 

1. Závaznost dodatku:  

Tento dodatek je závazný pro všechny zaměstnance Mateřské školy U plavecké haly, Ústí nad 

Labem, Na Spálence 1022/27, příspěvková organizace.  

2. Účinnost  

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 28. 04. 2025  

3. Kontrolu dodržování tohoto dodatku vykonává ředitel  nebo zástupkyně ředitelky. 

4. Rozdělovník:  

Dodatek obdrží:  

- Ředitelna 

- Sborovna  

- webové stránky MŠ 

 
V Ústí nad Labem dne 28. 04. 2025  

Mgr. Ivana Španielová, ředitelka  
Mateřská škola U plavecké haly  

Ústí nad Labem, Na Spálence 1022/27  

příspěvková organizace 


